הפל"מ הניח את היסודות להכשרת שדרת הפיקוד העתידית של צה"ל.

צ'רלס אורד וינגייט

פלגות הלילה

מאת: ד"ר עמנואל בן נאה

הוא כונה "הידיד", קצין סקוטי צעיר שנולד בהודו וינק סיפורי תנ"ך מחלב אמו. מכאן קצרה הדרך להערצתו את היהדות ואת המפעל הציני. צ'רלס אורד וינגייט, קפטן בצבא הבריטי היה המענה להתקוממות - המרד הערבי הגדול במאורעות תרצ"ו - תרצ"ט (1936-1939). הבריטים, בעלי הבינה באותה העת בארץ ישראל, הביאו ככיבושם את הארץ בשורה לעם היהודי. הצהרת בלפור הייתה בשורת עצמאות שנמוגה בפרעות הערביים וב"ספרים לבנים" שהיו שחורים להוויית חיי היהודים בארץ.

באירופה עלה הר הגעש האנטישמי בארץ כנופיות פורעים והגבלות עלייה.

- אווירה תרנית
- אישיות
- מערכת מלגות והלוואות
- מערך
- מסגרת
- מסלולי לימוד
- מפגשים לנשים ולגברים
- מנענות
- מסעות
- מדרשה
- מחשבה
- מחשבה

סטודנטיות-אפשרות: 054-4951549
סטודנטים-ישראל: 054-5937662
b a n i m @ m a c a m . a c . i l
r i s h u m - b a n o t @ m a c a m . a c . i l

מאת: אבי אלנות

ביום כ"א תמוז תשי"א (25 ביולי 1951) הוקמה היאחזות הנח"ל הראשונה - נחלאים א'. הלבנה הרוחנת ברצועת עזה חייבה הקמת חומת מגן של התיישבות ביטחונית לאורך גבול הרצועה הנשלטה על ידי המצרים.

עם סיום מלחמת העצמאות ב-1949 הוקמו הישובים מפלטים, מגן ועין השלושה.

ב-1950 הוקמו כיסופים, רעים, ניר עוז, ארז וניר יצחק.